
【教室一】吳侃、徐憶文

學號 姓名 時間

台塑工業 麥寮塑膠部 麥寮碱廠 B1043017 劉芳薰 09:00—09:25

台塑工業 麥寮 聚烯部 HDPE B1027201 吳紜甄 09:25—09:50

林口長庚 供應處 B1043028 徐叡言 09:50—10:15

B1043045 林子丞
B1043048 張嘉敏
B1043006 黃太一
B1043046 高靖豪
B1043012 俞留威
B1043014 廖珮琦

12:20—13:00

【教室二】李怡禛、王光正

學號 姓名 時間

ASML Global training
center(GTC) B1043038 吳玫芳 09:00—09:25

宏華國際 門市實習生(高雄) B1043018 王佑心 09:25—09:50

B1043056 毛聖鑫
B0843050 游承勳

B1043001 劉乙彤
B1043010 伍雅恩
B1043062 鄭宇軒

國泰人壽 B1043057 吳柏廷 11:20—11:45

中租迪和 企金業務部 B1043039 李家綾 11:45—12:10

12:20—13:00

【教室三】高銘鴻、翁如音

學號 姓名 時間

台塑生醫 消費品事業部 B1043024 吳鈺敏 09:00—09:25
台塑網 應用軟體事業群網購服務

處 B1043061 彭詩榆 09:25—09:50
台塑網 總經理室管理組 B1043034 陳尹研 09:50—10:15

台塑工業 台北 塑膠部 營一處 B1043035 陳蕙軒 10:25—10:50

B1043027 張歆慈
B1043022 蔡元霖
B1043053 蕭經惠
B1043051 李茂昀

12:20—13:00

第三人生

實習檢討會議

組別

Cama Café

實習檢討會議

10:50—11:25

11:25—12:00

說明：1人/組報告時間為25分、2人/組報告時間為35分、3人/組為45分，其中10分鐘

由老師comments及Q＆A。實習檢討會議在管理大樓7樓B區大會議室舉行。

組別

休息10分鐘

台塑企業總管理處 財務組

組別

休息10分鐘

10:25—11:00

休息10分鐘

產銷三組

業務部

11:35—12:10

11:00—11:35

實習檢討會議

10:35—11:20

台塑企業總管理處

群益期貨

國泰人壽

精英公關

09:50—10:25



【系務會議室】張恆瑜、陳威志

學號 姓名 時間

ASML 全球客戶支援 B1043049 陳昱臻 09:00—09:25

新鑫公司 B1043054 邱璿紜 09:25—09:50

香港永明金融 UI-UNITY B1043023 招偉鵬 09:50—10:15

東森竉物雲 會計處 B1043004 詹鎮遙 10:25—10:50

B1043026 陳紫庭
B1043064 侯沛君
B1043029 張少瑋
B1043015 陳穎進

12:20—13:00

【大會議室】詹錦宏、王勝本

學號 姓名 時間

華南永昌證券 大安分公司 B1043052 張以萱 09:00—09:25

台塑企業總管理處 資材管理組 B1043013 黃宥升 09:25—09:50

及成企業 品保部 B1043005 林芷儀 09:50—10:15

國泰人壽 B1043025 吳翔諺 10:25—10:50

國泰人壽 B1043042 陳泓霖 10:50—11:15

國泰人壽 B1043040 江兆鈞 11:15—11:40

新鑫公司 B1043058 張家緯 11:40—12:05

12:20—13:00

【院務會議室】棗厥庸、陳亭羽

學號 姓名 時間

台塑企業總管理處 醫學事業發展中心 B1043033 高紫芸 09:00—09:25

宏華國際 人資行政實習生 B1043060 洪婕翎 09:25—09:50

宏華國際 門市實習生(台南) B1043020 黃元萱 09:50—10:15

嘉懋 B1043016 廖偉翔 10:25—10:50
嘉懋 B1043019 邱新茗 10:50—11:15
嘉懋 B1043021 蔡尚樺 11:15—11:40
國泰人壽 B1043036 徐銨益 11:40—12:05

12:20—13:00

10:50—11:25

休息10分鐘

組別

逢泰物流 11:25—12:00

組別

說明：1人/組報告時間為25分、2人/組報告時間為35分、3人/組為45分，其中10分鐘

由老師comments及Q＆A。實習檢討會議在管理大樓7樓B區大會議室舉行。

休息10分鐘

休息10分鐘

興采實業

實習檢討會議

實習檢討會議

組別

實習檢討會議


